
２０２１年７月吉日 

お客様各位 

信越産業株式会社 

  夏期休暇と出荷のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。さて、夏季休暇が近づいて参りまし

たが、昨今のドライバー不足等の影響もあり連休前は運送事情の逼迫が予想されておりま

す。更に今年はオリンピックが開催されるため、例年に増して状況が悪化するものと予想し

ております。弊社と致しましては可能な限りお客様にご迷惑をお掛けすることが無いよう、

連休前納期分のご注文を事前に取りまとめさせて頂くことと致しました。何卒ご理解とご

協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 ２０２１年８月１２日(木)～２０２１年８月１６日(月) 

 

連休前納品分の注文最終受付 ２０２１年７月３０日(金)９時まで   

（８月２日～８月１１日納品分について事前のご注文を頂きますようお願い致します。尚、

土日着指定は出来ません。今年は、オリンピックの関係で祝祭日が変更となります。8 月

9 日以降は運送会社の状況が不確定ですのでご注意ください。） 

 

２０２０年 8 月１７日(火)から通常受付 出荷開始 

※休業直後の受注に関しても荷物の集中が予想されるため、荷積みの都合上 出荷着日のご

希望に添えない場合がございます。 

 早めのご注文にご協力をお願い申し上げます。 

以上 


